[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	19.10.2021
	г. Красноярск

	№  99/346

Об итогах конкурса рисунков
[bookmark: _GoBack]«Я рисую выборы»

Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Д.С. Борисовой о решении Конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса рисунков «Я рисую выборы»,  приуроченного к 25-летию Избирательной комиссии города Красноярска, в соответствии с решением Избирательной комиссии города Красноярска от 24.08.2021 года № 96/339 «О проведении конкурса рисунков «Я рисую выборы», Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Присудить в возрастной группе учащихся 10 - 13 лет:
I место – Букаревой Марии, учащейся МАОУ «Средняя школа № 147», программа дополнительного образования по изобразительному искусству;
II место – Булгаковой Софии, учащейся МБУ ДО «Детская художественная школа № 1 им. В.И. Сурикова»;
III место – Гамбарян Элен, учащейся МАОУ «Средняя школа «Комплекс Покровский», изостудия «Радуга».
2. Присудить в возрастной группе учащихся 14 - 18 лет:
I место – Новикову Максиму, учащемуся МАУ ДО «Детская школа искусств № 16»;
II место – Антоновой Инне, учащейся МАУ ДО «Детская школа искусств № 9»;
III место – Абазиной Алине, учащейся МАУ ДО «Детская школа искусств № 16».
3. Победителям вручить дипломы, цветы и ценные подарки (в каждой возрастной группе):
I место – стоимостью 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей;
II место – стоимостью 2 000 (две тысячи) рублей;
III место – стоимостью 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей.
4. Отметить участников Конкурса поощрительными призами стоимостью 500   (пятьсот)  рублей каждый с вручением дипломов и цветов:
Гацко Яну, учащуюся МАОУ «Средняя школа №143 имени героя Советского Союза А.В. Тимошенко», программа дополнительного образования по изобразительному искусству;
Деревягину Марию, учащуюся МАОУ «Средняя школа №154», кружок дополнительного образования «Арт-дизайн»;
Жванию Арсения, учащегося МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов имени академика Ю.А. Овчинникова», программа дополнительного образования по изобразительному искусству;
Михайлову Валерию, учащуюся МАОУ «Лицей № 11», программа дополнительного образования по изобразительному искусству;
Попкову Анну, учащуюся МАУ ДО «Детская школа искусств № 16»;
Раевскую Ульяну, учащуюся МБУ ДО «Детская художественная школа №1 им. В.И. Сурикова»;
Распопову Оксану, учащуюся МАОУ «Средняя школа «Комплекс Покровский», изостудия «Радуга»;
Соловьева Максима, учащегося МБОУ ДО «Центр детского творчества №3»;
Черкасову Анастасию, учащуюся МАОУ «Средняя школа №154», кружок дополнительного образования «ПолиМир»;
Щукину Киру, учащуюся МАОУ «Средняя школа №154», кружок дополнительного образования «Арт-дизайн».
5. Награждение победителей и призеров Конкурса провести в течение 10 рабочих дней после дня принятия Избирательной комиссией города Красноярска настоящего решения, с соблюдением мер эпидемиологической безопасности.
6. Настоящее решение разместить на официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии                                 			          А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                     			            Д.С. Борисова

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA